檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：莊幸諺(02)27321104轉6231

4

傳真電話：(02)27365540

電子郵件信箱：trico@tea.ntue.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年12月8日

發文字號：北教大社字第1050630240號

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1050630240-1.pdf、1050630240-2.pdf)

主旨：檢送本校教育部國小師培聯盟社會學習領域教學研究中心

辦理「2017社會領域實踐取向研討會」實施計畫書，敬請

公告周知並鼓勵所屬人員(各級教師、國教輔導團、師資

生、研究生、大學生)參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國小師培聯盟社會學習領域教學研究中心105

學年計畫辦理。

二、徵稿主題：

(一)城鄉、區域永續發展之新興議題。

(二)環境、產業、生活的在地與全球連結之實踐案例。

(三)社會領域人才培育的新趨勢：

１、多元文化教育/新住民子女教育等新興教育議題。

２、12年國民基本教育的社會領域課程設計與發展。

３、社會領域創新教學實踐:有效教學策略、跨領域年級

統整教學等創新教學策略。

４、社會領域創意教學教材(媒體)：多媒體教材、數位學

習教材、行動載具教學、桌遊等創意教材融入教學。

9

121050099453

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/12/08 10:27

■■■■■■■有附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

５、其他與社會習領域人才培育有關之主題。

三、重要期程：

(一)論文摘要截止日：105年12月19日(一)

(二)錄取名單公佈日：105年12月30日(五)

(三)全文截稿日：106年3月24日(五)

(四)研討會辦理日：106年4月29日(六)

四、聯絡資訊：電話：02-27321104分機：62314，E-mail：so

cialstudies.ntue@gmail.com。

五、最新消息與相關附件請至本中心網站查詢(http://laes.n

tcu.edu.tw/index.aspx?sid=5)。

正本：公私立大學校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校社會學習領域教學研究中心 2016-12-08
09:46:35

校長 張新仁